DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FALTA DO
RECONHECIMENTO DA IDENTIDADE E O IMPACTO NA AULA DE SOCIOLOGIA: UM
RELATO NO CONTEXTO DE UMA ESCOLA PÚBLICA EM GOVERNADOR
VALADARES/MG de autoria de RAFAEL SCHULTZ, foi publicado nos Anais do VII
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107369

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107369